
英文系(日間學制學士班與進修學士班)必修科目替代科目 

 

1. 因應英文學系 112學年度入學新生起將專業必修科目，「英國文學（一）」、「英國文學

（二）」、「美國文學」學分數由 3/3調降為 2/2。 

2. 111學年度(含)前入學的同學若有部份尚未修習或已修習但不及格之課程，請依下表替代

課程補足，替代後多餘之學分承認為本系選修學分。 

3. 替代科目限修英文系(含全英班)開課之選修課程。依下表相同學期序課程替代，不足之學

分以本系指定選修課程補足。 

4. 替代科目如下表： 

原科目名稱 替代科目名稱 指定選修課程補足學分 

必修科目名稱 
科目

代號 

年

級 

學分

數 
必修科目名稱 

科目

代號 

年

級 

學分

數 
選修科目名稱 

科目代

號 

年

級 

學分

數 

英國文學(一) A0514 二 3/3 英國文學(一) A0514 二 2/2 

英詩選讀 

希臘神話 

英美散文選讀 

莎士比亞 

現代詩與城市 

小說選讀 

戲劇與表演 

閱讀當代文化 

閱讀私探小說 

西洋文學批評導讀 

AI文學與實務 

F0497 

F0640 

A1617 

A0642 

F1678 

A0988 

F1081 

F0426 

F0915 

A1152 

F1675 

二 

二 

二 

三 

三 

三 

三 

四 

四 

四 

四 

2/0 

2/0 

0/2 

2/0 

2/0 

0/2 

2/2 

2/0 

2/0 

2/2 

0/2 

英國文學(二) A0515 三 3/3 英國文學(二) A0515 三 2/2 

美國文學 A0472 四 3/3 美國文學 A0472 四 2/2 

 

以上課程替代提案經英文學系 113年 10月 6日 112學年度第 2學期第 1次系務會議通過。 

 

範例： 

111學年度入學的新生，英國文學(一)要修上、下學期各 3學分，共 6學分。 

況狀 1.  

英國文學(一)上學期被當，重修時，英國文學(一)上、下學期各 2學分。還缺 1學分，由「指

定選修課程」中選擇一門選修課來修，補不足的 1學分，拿來補的 1學分就不能再列入系內

選修學分。 

況狀 2.  

英國文學(一)上、下學期都被當，重修時，英國文學(一)上、下學期各 2 學分。還缺 2 學分，

由「指定選修課程」中選擇一門選修課來修，補不足的 2學分，拿來補的 2學分就不能再列

入系內選修學分。 


