英文系(日間學制學士班與進修學士班)必修科目替代科目

- 1. 因應英文學系 112 學年度入學新生起將專業必修科目,「英國文學(一)」、「英國文學 (二)」、「美國文學」學分數由 3/3 調降為 2/2。
- 2. 111 學年度(含)前入學的同學若有部份尚未修習或已修習但不及格之課程,請依下表替代課程補足,替代後多餘之學分承認為本系選修學分。
- 3. 替代科目<mark>限修英文系(含全英班)</mark>開課之選修課程。依下表相同學期序課程替代,不足之學 分以本系指定選修課程補足。
- 4. 替代科目如下表:

原科目名稱				替代科目名稱			指定選修課程補足學分				
必修科目名稱	科目	年	學分	必修科目名稱	科目	年	學分	選修科目名稱	科目代	年	學分
	代號	級	數	交修杆日石梅	代號	級	數		號	級	數
英國文學(一)	A0514	1	3/3	英國文學(一)	A0514	11	2/2	英詩選讀	F0497	11	2/0
								希臘神話	F0640	-	2/0
								英美散文選讀	A1617	1	0/2
								莎士比亞	A0642	듸	2/0
英國文學(二)	A0515	111	3/3	英國文學(二)	A0515	111	2/2	現代詩與城市	F1678	듸	2/0
								小說選讀	A0988	Щ	0/2
								戲劇與表演	F1081	E	2/2
美國文學	A0472	四	3/3	美國文學	A0472	四	2/2	閱讀當代文化	F0426	四	2/0
								閱讀私探小說	F0915	四	2/0
								西洋文學批評導讀	A1152	四	2/2
								AI 文學與實務	F1675	四	0/2

以上課程替代提案經英文學系 113 年 10 月 6 日 112 學年度第 2 學期第 1 次系務會議通過。

範例:

111 學年度入學的新生,英國文學(一)要修上、下學期各3學分,共6學分。

況狀 1.

英國文學(一)上學期被當,重修時,英國文學(一)上、下學期各2學分。還缺1學分,由「指定選修課程」中選擇一門選修課來修,補不足的1學分,拿來補的1學分就不能再列入系內選修學分。

况狀 2.

英國文學(一)上、下學期都被當,重修時,英國文學(一)上、下學期各2學分。還缺2學分,由「指定選修課程」中選擇一門選修課來修,補不足的2學分,拿來補的2學分就不能再列入系內選修學分。